News Release

「「111144 資資産産づづくくりりセセッットトププラランン」」をを開開始始ししまますす！！  

百十四銀行（頭取 森 匡史）は、2025年5月1日（木）より、「114資産づくりセットプラン」を開始しますので、

下記の通りお知らせします。 

本プランは、キャンペーン期間中に投資信託・ファンドラップ・外国債券・外貨定期預金をご購入・ご契約いた

だいたお客さまが、3ヵ月もの定期預金を預入された際に特別金利を適用させていただくものです。 

当行は今後も、お客さまのニーズに幅広くお応えできるサービスの提供につとめてまいります。 

記 

◆概要（プランの詳細は添付資料をご参照ください） 

名 称 114資産づくりセットプラン 

対 象 個人・法人のお客さま